
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33331  27Segunda-feira, 13 DE MARÇO DE 2017

 Origem: Pregão Eletrônico nº 081/2016 (SRP)
 Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL TÉCNICO 
HOSPITALAR
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: MEDIKLAB RIO DIST. DE PRODUTOS PARA 
SAUDE EPP
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
Protocolo: 154680
 INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
 Nota de Empenho Nº 2017NE00334
 Valor: R$ 267,54
 Data de emissão: 07/03/2017
 Processo nº 2016/74144
 Origem: Pregão Eletrônico nº 081/2016 (SRP)
 Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL TÉCNICO 
HOSPITALAR
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: CIRÚRGICA BRASIL COMERCIAL 
IMPORTADORA LTDA
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

 Protocolo: 154675
  INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
 Nota de Empenho Nº 2017NE00302
 Valor: R$ 52.200,00
 Data de emissão: 06/03/2017
 Processo nº 2015/430722
 Origem: Pregão Eletrônico nº 012/2016 (SRP)
 Objeto: Aquisição de Contraste Radiólogico.
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: EXATA NORTE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

 Protocolo: 154324
  INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
 Nota de Empenho Nº 2017NE00303
 Valor: R$ 46.000,00
 Data de emissão: 06/03/2017
 Processo nº 2015/430722
 Origem: Pregão Eletrônico nº 012/2016 (SRP)
 Objeto: Aquisição de Contraste Radiólogico.
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: GUERBET PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

Protocolo: 154328
 INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

 Nota de Empenho Nº 2017NE00310
 Valor: R$ 263.629,30
 Data de emissão: 06/03/2017
 Processo nº 2015/442.752
 Origem: Pregão Eletrônico nº 059/2016 (SRP)
 Objeto: FORNECIMENTO DE CURATIVOS
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

 Protocolo: 154650
 INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
 Nota de Empenho Nº 2017NE00312
 Valor: R$ 18.544,98
 Data de emissão: 06/03/2017
 Processo nº 2015/442.752
 Origem: Pregão Eletrônico nº 059/2016 (SRP)
 Objeto: FORNECIMENTO DE CURATIVOS
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

 Protocolo: 154654
 INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
 Nota de Empenho Nº 2017NE00329
 Valor: R$ 11.499,75
 Data de emissão: 07/03/2017
 Processo nº 2016/74144
 Origem: Pregão Eletrônico nº 081/2016 (SRP)
 Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL TÉCNICO 
HOSPITALAR
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: F. CARDOSO E CIA LTDA
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
Protocolo: 154659
  
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
 Nota de Empenho Nº 2017NE00333
 Valor: R$ 108.899,50
 Data de emissão: 07/03/2017
 Processo nº 2016/74144
 Origem: Pregão Eletrônico nº 081/2016 (SRP)
 Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL TÉCNICO 
HOSPITALAR
 Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
 Contratado: E. R. TRINDADE
 Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

 Protocolo: 154672

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

 

RESULTADO  FINAL - CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2017/FSCMP
 Processo Seletivo Simplifi cado para Contratação de profi ssionais de Nível Fundamental, 
Médio e Superior
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplifi cado da Chamada Pública n.º 
02/2017 da Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará- FSCMP, nomeada pela Portaria 
n.º 02/2017 – GESP/FSCMP, de 01 de fevereiro de 2017, publicada no DOE n.º 33.308, de 
06 de fevereiro de 2017, na forma do item 4.1 do edital, torna público o RESULTADO FINAL  
de candidatos aprovados no certame.

BIOMÉDICO
Nº PROTOCOLO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 82767168 ERLAYNE SILVANA SANTIAGO 
CAVALCANTE 9,75 CLASSIFICADO

2 51498619 ANDRE MANFRINI BARBOSA DE LIMA 9,5 CLASSIFICADO

ENFERMEIRO OBSTETRA

Nº PROTOCOLO NOME NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 81582318 VERA LUCIA NARDI 10,25 CLASSIFICADO

2 89164693 WILMA DE SOUZA 
MALCHER 9,75 CLASSIFICADO

3 76500600 THAIS ANDREA MACEDO 
SOUZA 9 CLASSIFICADO

4 10363153 ANA PAULA SOARES DE 
BARROS 8,5 APROVADA

5 39507613 GREYCE POLLYNE SANTOS 
SILVA MINARINI 8,5 APROVADA

6 64455831 ELYADE NELLY PIRES 
ROCHA CAMACHO 8 APROVADA

7 22952412 BIANCA TORRES LEAL 6,75 APROVADA

ENFERMEIRO NEONATOLOGISTA

Nº PROTOCOLO NOME NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 56578503 GLAUBER MARCELO DANTAS 
SEIXAS 10 CLASSIFICADO

2 33231590 LIVIA CARLA AVIZ LIMA 
LOPES 9,5 CLASSIFICADO

3 88201840 ALESSANDRA MARA DOS 
SANTOS CORRÊA 9,25 CLASSIFICADO

4 7798987 ROSINEIDE RIBEIRO DA 
COSTA SILVA 9,25 CLASSIFICADO

5 54044801 FERNANDA CALS DE 
OLIVEIRA 9 CLASSIFICADO

6 15118813 ROSELENE MONTE SALDANHA 9 CLASSIFICADO
7 73900884 CAMILA NEGRAO MONTEIRO 8,5 CLASSIFICADO
8 35999300 ISYS PENEDO DE MATOS 8,5 CLASSIFICADO

9 36695602 TÁSSIA CAMILA DE SOUZA 
FARO 7,5 CLASSIFICADO

10 70220918 DARLENE FRANCO DIAS 7,5 CLASSIFICADO

11 69684385 PAULA SUELLEN MARTINS 
GOULART 7,25 CLASSIFICADO

12 90234835 CYNTHIA DE NAZARÉ 
OTAVIANO MONTE PEDREIRO 7 CLASSIFICADO

ENFERMEIRO TERAPIA INTENSIVA

Nº PROTOCOLO NOME NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 73690958 ALINE FÁTIMA DE ARAÚJO 
FERREIRA 10,75 CLASSIFICADO

2 64005114 BRUNO ICARO DA SILVA RUIVO 10,75 CLASSIFICADO

3 85751791 VALDEMAR LUIZ DE SOUZA 
CLEMENTE JUNIOR 9,25 CLASSIFICADO

4 50719847 RAQUEL RAQUELINE REIS DE 
OLIVEIRA 9,25 CLASSIFICADO

5 44835253 NAZARE DO SOCORRO RIBEIRO 
ALVES 9 CLASSIFICADO

6 8989294 FLÁVIA ODETE DOS SANTOS 
TEIXEIRA NORONHA 8,75 APROVADO

7 38968747 WALDA MARIA DAS MERCES 
GUEDES 8,75 APROVADO

8 6804121 ERICA DO SOCORRO OLIVEIRA 
SOUZA 8,75 APROVADO

9 47816570 FERNANDA DE NAZARÉ 
ALMEIDA COSTA 8,75 APROVADO

10 37883482 ALESSANDRA AVIZ DO 
NASCIMENTO 8,75 APROVADO

11 23468865 PRISCILA KATIANE MELO 
GARCIA 8,5 APROVADO

12 87546473 SELMA NAZARÉ PALERMO 
PANTOJA 8,5 APROVADO

13 10323639 BIANCA DE LIMA DIAS 8,25 APROVADO

14 26783932 LARISSA NASCIMENTO 
AZEVEDO DA SILVA 8,25 APROVADO

15 76075696 MAICOIN MAXIMILIANO DE 
ALMEIDA 8 APROVADO

16 26266341 FRANCIANI VINHOTE AGUIAR 7,5 APROVADO

17 2854296 PABLO ALLAN GALVÃO 
RODRIGUES 7,5 APROVADO

ENFERMEIRO NEFROLOGISTA

Nº PROTOCOLO NOME NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 19572138 SILVIA HELENA SILVA DO 
NASCIMENTO 10,75 CLASSIFICADO

2 99123757 ADRIANA SUELY MONTEIRO 
BENJAMIM 9 CLASSIFICADO

3 25095305 SILENE FARIAS DUARTE 9 CLASSIFICADO
4 67438636 FELIPPE MARTINS RODRIGUES 8,5 APROVADO
5 89664465 MARAIZA RIBEIRO CONDE 8,25 APROVADO

6 80018639 FLAVIA DO SOCORRO 
BARBOSA MAGALHÃES 7,5 APROVADO

FISIOTERAPEUTA

Nº PROTOCOLO NOME NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 85442269 PAULO DOUGLAS DE 
OLIVEIRA ANDRADE 11,5 CLASSIFICADO

2 69111946 ALDA CAROLINA FREITAS 
GUIMARAES DE SOUSA 10,75 CLASSIFICADO

3 69173090 RAFAEL ÂNGELO ARAÚJO 10 CLASSIFICADO
4 75669410 IAN TANCREDI DE ARAÚJO 9 CLASSIFICADO

5 20403383 THIAGO AUGUSTO SANTOS 
TORRES 9 CLASSIFICADO

6 4104248 AUGUSTO CEZAR FERRAZ DA 
COSTA 9 CLASSIFICADO

7 8042657 VALMOR AREDE CORDOVA 
JUNIOR 8,75 CLASSIFICADO

8 48343225 FABIO LUIZ DA SILVA 
NATIVIDADE LOPES 8,5 CLASSIFICADO

9 46263381 BRUNA MELO CHAVES 8,5 CLASSIFICADO
10 439985 CAMILA PEDREIRA OLIVEIRA 8,5 CLASSIFICADO

11 7502070 HUGO LUIZ DA SILVA 
LEONARDO 8,5 CLASSIFICADO

12 74601146 NILVA PEREIRA DA SILVA 8,25 APROVADO

13 45681470 RAFAELA CORDEIRO DE 
MACÊDO 8,25 APROVADO

14 92344276 CLÁUDIA JEANE CLAUDINO DE 
PONTES MIRANDA 8,25 APROVADO

15 83636731 LUANA VALÉRIA DOS SANTOS 
BLOIS 8,25 APROVADO

16 61062218 MARCELINO AFONSO LOBATO 8,25 APROVADO
17 48423423 BRENNA LARISSA REIS PRAIA 8,25 APROVADO

18 3225858 LUCIANA DO SOCORRO DA 
SILVA VALENTE 8,25 APROVADO

20 70873723 CAROLINA AREDE COELHO DE 
LACERDA 8 APROVADO

21 48421269 MARCOS ANTONIO P LARA 8 APROVADO

22 50197714 CARLOS DANILO SILVA DE 
OLIVEIRA 8 APROVADO

23 48374530 YAN GOMES AMADOR 6,5 APROVADO

FONOAUDIOLOGIA

Nº PROTOCOLO NOME NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 35113659 NILCIELLE MACHADO DA SILVA 9 CLASSIFICADO


